มาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒, ๐๒๐๓ ตอน บรบือ - 
หนองจิก - ห้วยแอ่ง ระหว่าง กม.๕๖+๖๖๐ - ๕๖+๘๖๖,กม.๗๘+๒๓๗ - กม.๗๘+๙๕๕ (CL) ปริมาณงาน ๑,๘๔๘ 
เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓,๘๗๙,๘๗๖.๙๒ บาท (สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบสองสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว